[image: Свечинский МР герб цвет]

АДМИНИСТРАЦИЯ СВЕЧИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
 КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

заседания по установлению стажа муниципальной службы

	30.07.2024

	№
	448

	пгт Свеча

О внесении изменений в постановление администрации Свечинского района Кировской области от 11.11.2020 № 522
В соответствии со статьями 7, 43 Федерального закона «Об общих принципах организации местного самоуправления в РФ», постановлением администрации Свечинского района Кировской области от 19.10.2020 № 462 «О разработке, утверждении, реализации и оценке эффективности реализации муниципальных программ Свечинского муниципального округа Кировской области», администрация Свечинского муниципального округа ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в постановление администрации Свечинского района Кировской области от 11.11.2020 № 522 «Об утверждении муниципальной программы Свечинского муниципального округа Кировской области «Осуществление деятельности администрации в сфере социальной политики»  следующие изменения:
1.1. Внести изменения в муниципальную программу Свечинского муниципального округа Кировской области «Осуществление деятельности администрации в сфере социальной политики» (далее – Муниципальная программа) согласно приложению.
Первый заместитель главы
администрации Свечинского
муниципального округа -
начальник финансового управления                                               Е.Г. Градобоева
Приложение

УТВЕРЖДЕНЫ

постановлением администрации
Свечинского муниципального округа
от 30.07.2024 № 448
ИЗМЕНЕНИЯ
в муниципальной программе Свечинского муниципального округа Кировской области«Осуществление деятельности администрации в сфере социальной политики»
1. Строку паспорта Муниципальной программы «Ресурсное обеспечение муниципальной программы» изложить в новой редакции:
	«Ресурсное обеспечение муниципальной программы
	Общий объем финансирования муниципальной программы составит – 14671,65 тыс. рублей, в том числе:
- за счет средств областного бюджета 867,40 тыс. рублей;
- за счет средств бюджета муниципального округа 13804,25 тыс. рублей.»

2. Раздел 4 Муниципальной программы «Ресурсное обеспечение муниципальной программы» изложить в новой редакции:
«4. Ресурсное обеспечение Муниципальной программы
Всего на реализацию Муниципальной программы требуется 14671,65 тыс. рублей, в том числе по годам реализации:
на 2022 год 1776,99 тыс. рублей, в том числе 1776,99 тыс. рублей средства бюджета муниципального округа;
на 2023 год 3531,76 тыс.рублей, в том числе 0,00 тыс. рублей средства областного бюджета; 3531,76 тыс. рублей средства бюджета муниципального округа;
на 2024 год 4428,30 тыс.рублей, в том числе 867,40 тыс. рублей средства областного бюджета; 3560,90 тыс. рублей средства бюджета муниципального округа;
на 2025 год 2467,30 тыс.рублей, в том числе 0,00 тыс. рублей средства областного бюджета; 2467,30 тыс. рублей средства бюджета муниципального округа;
на 2026 год 2467,30 тыс.рублей, в том числе 0,00 тыс. рублей средства областного бюджета; 2467,30 тыс. рублей средства бюджета муниципального округа;
Информация о расходах на реализацию Муниципальной программы с расшифровкой по отдельным мероприятиям указана в Приложении № 2 к Муниципальной программе.».
3. Приложение №2 к Муниципальной программе изложить в новой редакции.Прилагается.

Приложение №2

к Муниципальной программе
«Осуществление деятельности администрации в сфере социальной политики»

Ресурсное обеспечение реализации муниципальной программы
Осуществление деятельности администрации в сфере социальной политики
	№
п/п
	Статус
	Наименование муниципальной программы, подпрограммы, отдельного мероприятия, проекта
	Исполнитель
	Источник финансирования
	Расходы (тыс. рублей)

	2022
 год
	2023
год
	2024
год
	2025 год
	2026 год
	Итого

	1.
	Муниципальная программа
	«Осуществление деятельности администрации в сфере социальной политики»
	Сектор экономики
	Всего
	1776,99
	3531,76
	4428,30
	2467,30
	2467,30
	14671,65

	Областной бюджет
	0,00
	00,00
	867,40
	0,00
	0,00
	867,40

	Бюджет муниципального округа
	1776,99
	3531,76
	3560,90
	2467,30
	2467,30
	13804,25

	1.1.
	Отдельное мероприятие
	Доплаты к пенсиям, дополнительное пенсионное обеспечение
	сектор кадровой службы и делопроизводства
	Всего
	1634,79
	2197,56
	2247,70
	2247,70
	2247,70
	10575,45

	Бюджет муниципального округа
	1634,79
	2197,56
	2247,70
	2247,70
	2247,70
	10575,45

	1.2.
	Отдельное мероприятие
	Мероприятия в области социальной политики совета ветеранов
	совет ветеранов
	Всего
	142,20
	211,80
	219,60
	219,60
	219,60
	1012,80

	Бюджет муниципального округа
	142,20
	211,80
	219,60
	219,60
	219,60
	1012,80

	1.3.
	Отдельное мероприятие
	Оказание дополнительной меры социальной поддержки для членов семей военнослужащих, связанной с обеспечением и доставкой твердого топлива
	юридический отдел, отдел учета и отчетности
	Всего
	0,00
	1122,40
	1961,00
	0,00
	0,00
	3083,40

	Областной бюджет
	0,00
	0,00
	867,40
	0,00
	0,00
	867,40

	Бюджет муниципального округа
	0,00
	1122,40
	1093,60
	0,00
	0,00
	2216,00

image1.jpeg